

湖南景峰医药股份有限公司关于变更职工监事的公告

本公司监事会收到监事刘冬生先生递交的辞职报告,刘冬生先生因个人原因辞去职工监事职务,辞去职工监事职务不在公司任职。根据《公司法》及《公司章程》的有关规定,刘冬生先生辞去职工监事职务自公告之日起生效。辞职生效后,刘冬生先生不再履行职工监事职责,其任期自公告之日起终止。特此公告。

湖南景峰医药股份有限公司关于人力资源总监辞职的公告

本公司人力资源部收到人力资源部总监张勇先生递交的辞职报告,张勇先生因个人原因辞去人力资源部总监职务,辞去人力资源部总监职务不在公司任职。根据《公司法》及《公司章程》的有关规定,张勇先生辞去人力资源部总监职务自公告之日起生效。辞职生效后,张勇先生不再履行人力资源部总监职责,其任期自公告之日起终止。特此公告。

湖南景峰医药股份有限公司关于变更职工监事的公告

本公司监事会收到监事刘冬生先生递交的辞职报告,刘冬生先生因个人原因辞去职工监事职务,辞去职工监事职务不在公司任职。根据《公司法》及《公司章程》的有关规定,刘冬生先生辞去职工监事职务自公告之日起生效。辞职生效后,刘冬生先生不再履行职工监事职责,其任期自公告之日起终止。特此公告。

湖南景峰医药股份有限公司关于变更职工监事的公告

本公司监事会收到监事刘冬生先生递交的辞职报告,刘冬生先生因个人原因辞去职工监事职务,辞去职工监事职务不在公司任职。根据《公司法》及《公司章程》的有关规定,刘冬生先生辞去职工监事职务自公告之日起生效。辞职生效后,刘冬生先生不再履行职工监事职责,其任期自公告之日起终止。特此公告。

湖北宜昌交运集团股份有限公司董事会关于2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司募集资金存放与使用情况符合《上市公司募集资金管理办法》及《公司章程》的有关规定,募集资金存放与使用情况符合《上市公司募集资金管理办法》及《公司章程》的有关规定。特此公告。

湖北宜昌交运集团股份有限公司关于会计政策变更的公告

本公司根据财政部颁布的《企业会计准则第14号——收入》,对收入确认政策进行了变更。变更后的会计政策自2020年1月1日起执行。特此公告。

湖北宜昌交运集团股份有限公司2020年半年度报告摘要

本报告摘要摘自湖北宜昌交运集团股份有限公司2020年半年度报告全文,投资者应当到指定信息披露平台查阅本报告全文。特此公告。

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38

项目	金额
1.募集资金金额	99,999.99
2.实际募集资金净额	98,499.99
3.募集资金使用先期投入自筹资金	8,196.19
4.募集资金使用先期投入自筹资金	8,196.19

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	758,357,586.13	1,076,778,416.44	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,481,809.34	62,851,523.27	-51.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-1,847,238.28	54,294,204.47	-162.95%

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

湖北宜昌交运集团股份有限公司关于召开2020年第三次临时股东大会的通知

本公司定于2020年8月19日召开2020年第三次临时股东大会,审议《关于变更会计政策的议案》。特此公告。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	758,357,586.13	1,076,778,416.44	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,481,809.34	62,851,523.27	-51.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-1,847,238.28	54,294,204.47	-162.95%

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	758,357,586.13	1,076,778,416.44	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,481,809.34	62,851,523.27	-51.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-1,847,238.28	54,294,204.47	-162.95%

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	758,357,586.13	1,076,778,416.44	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,481,809.34	62,851,523.27	-51.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-1,847,238.28	54,294,204.47	-162.95%

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	758,357,586.13	1,076,778,416.44	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,481,809.34	62,851,523.27	-51.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-1,847,238.28	54,294,204.47	-162.95%

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	758,357,586.13	1,076,778,416.44	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,481,809.34	62,851,523.27	-51.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-1,847,238.28	54,294,204.47	-162.95%

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	758,357,586.13	1,076,778,416.44	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,481,809.34	62,851,523.27	-51.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-1,847,238.28	54,294,204.47	-162.95%

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	金额
1.募集资金金额	4,200.00
2.实际募集资金净额	4,200.00
3.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67
4.募集资金使用先期投入自筹资金	531.67

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	758,357,586.13	1,076,778,416.44	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,481,809.34	62,851,523.27	-51.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-1,847,238.28	54,294,204.47	-162.95%

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	766,242,593.64	766,242,593.64
非流动资产	458,681,946.74	458,681,946.74
总资产	1,224,924,540.38	1,224,924,540.38